
安阳市灯塔医院信息系统全民健康信息平台改造暨信息系统医保改造项目结果

公告

（招标编号：HNZD-2024-025）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]安阳市灯塔医院信息系统全民健康信息平台改造暨信息系统医保改造项

目竞争性磋商公告:

      中标人：河南正达软件科技有限公司 中标价格：19.39万元

二、其他：

   安阳市灯塔医院信息系统全民健康信息平台改造

暨信息系统医保改造项目

结果公告

  

河南众鼎招标代理有限公司受安阳市灯塔医院的委托，就安阳市灯塔医院信息系统全民健康

信息平台改造暨信息系统医保改造项目进行竞争性磋商采购，现将本次采购成交结果公告如

下：

一、采购项目名称及编号：

采 购 人：安阳市灯塔医院

项目名称：安阳市灯塔医院信息系统全民健康信息平台改造

暨信息系统医保改造项目

采购编号：HNZD-2024-025

二、采购公告媒体及日期：

2024年 5月 9日在“安阳市灯塔医院订阅号”、《元博网采购与招标网》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》网站上同时发布。

三、评审信息：

评审日期：2024年 5月 20日

评审地点：安阳市文昌大道与东工路交叉口向南 100米路东

福九鼎锅炉厂四楼 406室

四、成交信息：



评标委员会按照采购文件要求对各供应商的响应文件进行认真评审，并向采购人提交了评标

报告，采购人根据评标报告中推荐的第一中标（成交）侯选人，确定成交供应商为：

成 交 供 应 商：河南正达软件科技有限公司 

成交供应商地址：河南省安阳市市辖区高新区平原路与亚临界路交叉口西南角火炬研发园科

研 2号楼 515室

成  交  金  额：193,900.00元（大写：壹拾玖万叁仟玖佰元整）

合同履行期：签订合同后 20日内

三、招标人及联系方式 

采 购 人：安阳市灯塔医院      

地    址：安阳市东风路 30号

联 系 人：王伟

电    话：15937242355

代理机构：河南众鼎招标代理有限公司

联系地址：安阳市东工路与文昌大道交叉口向南 100米路东

福九鼎锅炉厂四楼 402室

联 系 人：尹妍艳

联系电话：17630606760

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：安阳市灯塔医院                         

   地    址：安阳市东风路 30号                                

   联 系 人：王伟                             

   电    话：15937242355                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南众鼎招标代理有限公司

   地    址： 安阳市文峰区东工路与文昌大道交叉口向南 100米路东安阳市东工路与文昌

大道交叉口向南 100米路东福九鼎锅炉厂四楼 402室



   联 系 人： 尹妍艳

   电    话： 17630606760

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-20T18:22:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-20T18:23:08+0800
	BJ
	ePolicy




